

Jens Ansø Holding ApS

Gl. Skanderborgvej 116, Farre, 8472 Sporup

CVR-nr. 39 67 96 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jens Ansø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ansø Holding ApS Gl. Skanderborgvej 116 Farre 8472 Sporup CVR-nr.: 39 67 96 20 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jens Ansø, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ansø of Denmark ApS, Sporup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.584	-7.020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.712	10.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.894</u>	<u>-9.475</u>
Resultat før skat	-20.766	-6.298
Skat af årets resultat	<u>5.418</u>	<u>2.614</u>
Årets resultat	<u>-15.348</u>	<u>-3.684</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.712	10.197
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.860</u>	<u>-128.281</u>
Disponeret i alt	<u>-15.348</u>	<u>-3.684</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.018.856	1.985.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.018.856	1.985.144
Anlægsaktiver i alt	2.018.856	1.985.144
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.810	38.884
Andre tilgodehavender	26	5
Tilgodehavender i alt	6.836	38.889
Likvide beholdninger	2.463	396.854
Omsætningsaktiver i alt	9.299	435.743
Aktiver i alt	2.028.155	2.420.887

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.239	501.527
Overført resultat	1.061.041	1.227.901
Egenkapital i alt	1.646.280	1.779.428
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.219	6.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.114	555.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.344	12.350
Selskabsskat	1.392	36.270
Anden gæld	31.806	30.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.875	641.459
Gældsforpligtelser i alt	381.875	641.459
Passiver i alt	2.028.155	2.420.887

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	501.527	1.227.901	1.779.428
Resultatandel	0	33.712	-166.860	-133.148
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
	50.000	535.239	1.061.041	1.646.280

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.961	4.853	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.933</u>	<u>4.622</u>	
	<u>17.894</u>	<u>9.475</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.483.616</u>	<u>1.483.616</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.483.616</u>	<u>1.483.616</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	501.528	491.331	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>33.712</u>	<u>10.197</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>535.240</u>	<u>501.528</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.018.856</u>	<u>1.985.144</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ansø of Denmark ApS, Sporup	100 %	<u>2.018.855</u>	<u>33.712</u>
		<u>2.018.855</u>	<u>33.712</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
